Resultat Léparnas Kvall 3000 meter mandag 25 juni 2018

Arrangor: IFK Umead
Plats: Campus Friidrottsarena kl: 18:00 - 19:10
Vader: +22, stralande sommarvader, latt motvind pa bortre lang

Tavl.ledare: Hans Nilsson
Starter: Jonas Sundstrom
Tidtagning:  Manuella tider

RESULTAT A-heat

Plac Namn

1 Jonathan Edman-01

Robin Norum-83
Mikkel Knif-82
Rikki Frederiksen-81
Alexander Persson -89
Wilhelm Olofsson-01
Johan Albertsson-90
Rikard Hedelin-70
Fanny Dusabimana-93
Oskar Backstrom-97
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Klubb
Umedalens IF
IFK Umea
Hammarby IF Friidrott
IFK Umea

Umead

IFK Umea

Iksu Langdskidor
IFK Umea

Umead TFC
Umea TFC

Tid
9:12.4
9:14.6
9:17.8
9:21.4
9:27.9
9:30.1
9:40.6
9:49.1
9:57.1

10:04.2



RESULTAT B-heat
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Namn

David Kallstromer-77
Henrik Simu Gunnarsson-86
Anders Hofer-69

Gdran Jonsson -69
Angelica Strandberg-96
Evelina Henriksson-99
Tomas Pekkari-80

Arvid Tornblom-04
Stefan Aberg-81

Klara Hofer Mattsson-00
Thea Norlund-00

Isak Hermansson-70

Klubb
IFK Umed
IFK Umead
IFK Umed
IFK Umead
IFK Umed
IFK Umead
Jalles TC
IFK Umead
IFK Umed
IFK Umead
Skellefted AIK
IFK Umead

Tid
10:08.1
10:09.4
10:09.4
10:12.1
10:22,7
10:22.8
10:23.6
10:32.1
10:35.0
10:44.5

DNF
DNF



RESULTAT C-heat

Plac
1
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Namn

Magnus Ro6lin-83

Joel Ljunggren-93
Robert Eriksson-75
André Kroger-98

Robin Hilli-06

John Lloyd-85

Nils Persson-85

Louise Fallstrom -01

Ina Lidberg Vikstrém-97

Klubb

Umead
Umedalens IF
Stocke TS Jarnet
IFK Umea

IFK Umed

Team Idijot
Alidhem

IFK Umea

Umead

Tid
10:52.2
10:54.0
10:56.9
11:04.1
11:05.5
11:17.0
11:17.1
11:28.5
11:45.6



RESULTAT D-heat

Plac
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Namn

Gustav Jarvenson-94
Moa Lindgren-06
Michael Lindgren-74
Iris Grimbert-07

Lisa Hilli-08

Magnus Torrkulla-72
Thomas Tanos Lindstrém-54
Emilia Kjellgren-02
Alice Vretblom-03
Svante Johansson-58
Tua Germann-02
Reino Olervo-49
Thea Norlund-00

SAMMANLAGD RESULTATLISTA
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Namn

Jonathan Edman-01
Robin Norum-83
Mikkel Knif-82

Rikki Frederiksen-81
Alexander Persson -89
Wilhelm Olofsson-01
Johan Albertsson-90
Rikard Hedelin-70
Fanny Dusabimana-93
Angelica Strandberg-96
Evelina Henriksson-99
Oskar Backstrom-97
David Kallstromer-77
Henrik Simu Gunnarsson-86

Klubb

Stocke TS Jarnet
IFK Umea
Oarksnibbs HK
IFK Umea

IFK Umed
Jalles TC
Team Idijot
IFK Umea

IFK Umed

IFK Umea

IFK Umed

IFK Umea
Skellefted AIK

Klubb
Umedalens IF
IFK Umea
Hammarby IF Friidrott
IFK Umea

Umea

IFK Umea

Iksu Langdskidor
IFK Umea

Umead TFC

IFK Umea

IFK Umead

Umea TFC

IFK Umead

IFK Umea

Tid
10:22.5
11:32.2
11:32.6
11:41.6
12:14.4
12:29.3
12:35.8
12:43.4
13:00.7
13:13.7
13:56.0
15:19.9

DNF

Tid
9:12.4
9:14.6
9:17.8
9:21.4
9:27.9
9:30.1
9:40.6
9:49.1
9:57.1 1:akK

10:22,7 2:aK
10:22.8 3:aK
10:04.2
10:08.1
10:09.4



15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

Anders Hofer-69
Goran Jonsson -69
Gustav Jarvenson-94
Tomas Pekkari-80
Arvid Tornblom-04
Stefan Aberg-81
Klara Hofer Mattsson-00
Magnus R6lin-83
Joel Ljunggren-93
Robert Eriksson-75
André Kroger-98
Robin Hilli-06

John Lloyd-85

Nils Persson-85
Louise Fallstrom -01
Moa Lindgren-06
Michael Lindgren-74
Iris Grimbert-07

Ina Lidberg Vikstrém-97
Lisa Hilli-08

Magnus Torrkulla-72

Thomas Tanos Lindstrom-54

Emilia Kjellgren-02
Alice Vretblom-03
Svante Johansson-58
Tua Germann-02
Reino Olervo-49

IFK Umed

IFK Umead
Stocke TS Jarnet
Jalles TC

IFK Umed

IFK Umea

IFK Umed
Umea
Umedalens IF
Stocke TS Jarnet
IFK Umed

IFK Umea
Team Idijot
Alidhem

IFK Umed

IFK Umea
Oarksnibbs HK
IFK Umea
Umea

IFK Umea
Jalles TC
Team Idijot
IFK Umead

IFK Umea

IFK Umead

IFK Umea

IFK Umead

10:09.4
10:12.1
10:22.5
10:23.6
10:32.1
10:35.0
10:44.5 4:aK
10:52.2
10:54.0
10:56.9
11:04.1
11:05.5
11:17.0
11:17.1
11:28.5 5:aK
11:32.2 6:aK
11:32.6
11:41.6 7:akK
11:45.6 8:aK
12:14.4 9:aK
12:29.3
12:35.8
12:43.4 10:a K
13:00.7 11:aK
13:13.7
13:56.0 12:a K
15:19.9



Thea Norlund-00 Skelleftea AIK DNF
Isak Hermansson-70 IFK Umead DNF



